Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

о т « 03 » 0^  2019 г.

г. Петропавловск - Камчатский

О зачислении абитуриентов на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №11 от 01 августа 2019 года) и
в соответствии с результатами вступительных испытаний и Правилами приема в ФГБОУ
ВО «КамчатГТУ» в 2019 году и заключенных договоров на обучение п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения за счет
субсидий на выполнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема 2019-
2020 учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего общего
образования, на мореходный факультет по программе специалитета -  специальность
26.05.05 «Судовождение» со сроком окончания обучения 01 марта 2025 года, следующих
абитуриентов:

№
п.п. Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общежи

тие

Основание
для

зачисления
1 Пожидаева Лариса Алексеевна курсант 190032 173 нет Общий

конкурс
2 Г оловченко Кирилл Андреевич курсант 190033 162 нет Общий

конкурс
3 Керимов Рашад Сиявуш ОГЛЫ курсант 190034 154 нет Общий

конкурс
4 Скирда Максим Владимирович курсант 190035 154 нет Общий

конкурс
5 Бекрин Г еоргий Игоревич курсант 190036 146 нет Общий

конкурс
6 Галченков Максим Леонидович курсант 190037 139 Предоста

вляется
Общий
конкурс

7 Ковтуненко Виктор Алексеевич курсант 190038 137 нет Общий
конкурс

Основание:
1. Личные заявления абитуриентов;
2. Оригиналы документов установленного
образца;
3. Договоры на обучение

№ь /999

2. Зачислить с 01 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения за счет
субсидий на выполнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема 2019-
2020 учебного года), поступающего на места по общему конкурсу на базе среднего
профессионального образования, на мореходный факультет по программе специалитета -
специальность 26.05.05 «Судовождение» со сроком окончания обучения 01 марта 2025 года,
следующего абитуриентов:

№
п.п. Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общежи

тие

Основание
для

зачисления
1 Бобров Владимир Геннадьевич курсант 190041 270 нет Общий

конкурс
2 Солдатов Евгений Михайлович курсант 190042 231 нет Общий

конкурс
3 Колесников Иван Сергеевич курсант 190043 219 Предостав

ляется
Общий
конкурс

4 Звягинцев Даниил Олегович курсант 190044 216 Предостав
ляется

Общий
конкурс

5 Г оловатенко Вячеслав Вадимович курсант 190045 172 нет Общий
конкурс

Основание:
1. Личное заявление абитуриентов;
2. Оригиналы документов установленного
образца;
3. Договоры на обучение

Ректор ФГБОУ ВО «КамчатГТУ»